
  

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

 

 

 
 
 

Αθήνα, 20-3-2018                                  

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ.  
Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ  
ΥΛΙΚΟΥ  Αρ. Πρωτ Δ.Δ.Δ.Υ. 1044463 ΕΞ 2018 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΩΛΗΣΕΩΝ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΩΛΗΣΗΣ ΕΙΔΩΝ  
   

Ταχ. Δ/νση : Σταδίου 60 
105 64  Αθήνα 

  

Τηλέφωνο 
 

: 
 

210- 3244231 & 3210987   

 

    ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΡΙΘΜ. 3918 Β 
 

Στις 29-3-2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 9.00 π.μ., θα γίνει στην αποθήκη της ΔΔΔΥ στη 
Μαγουλέζα και ταυτόχρονα την ίδια μέρα και ώρα με τηλεφωνική σύνδεση στα γραφεία 
του Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ-ΕΞΑΓΩΓΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, ΤΜΗΜΑ Ζ΄ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ, ΛΙΜΑΝΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, (τηλ. 2310-232882), του ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ, ΤΜΗΜΑ Ι΄-
ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΙΕΡΟΘΕΟΥ 2 ΚΑΙ ΑΚΤΗ ΔΥΜΑΙΩΝ, (τηλ. 
2610-317462, 2613-621731) & του ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΤΜΗΜΑ Ζ΄ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ, ΦΑΡΣΑΛΩΝ 21, (τηλ. 2413-511705, 511706), και με διάφορα Τελωνεία και Δ.Ο.Υ., 

πλειοδοτική προφορική δημοπρασία για την πώληση διαφόρων Υλικών Αθήνας και 
Επαρχίας, σύμφωνα με τους Γενικούς ΄Ορους Πώλησης Υλικών, Πλωτών & Εναέριων 
Μέσων. 
 

Τα υλικά δημοπρατούνται όπως είναι και ευρίσκονται και με τυχόν ύπαρξη ξένων 
υλών & επιβαρύνονται με ΦΠΑ 24%. 
Ο πλειοδότης-αγοραστής οφείλει να καταθέσει Υπεύθυνη Δήλωση ότι κατά την αποκομιδή 
και περαιτέρω διαχείριση των υλικών  θα λαμβάνει όλα εκείνα τα μέτρα προς 
ελαχιστοποίηση των αποβλήτων, ούτως ώστε να εξασφαλίζεται η προστασία του εδάφους 
και των επιφανειακών και υπογείων υδάτων όπως και του αέρα από διαφυγή τυχόν 
επικινδύνων αερίων. 
 

Τα ανακυκλώσιμα υλικά που εντάσσονται στις διατάξεις του Ν. 3522/06, 
άρθρο 21, (τροποποίηση των διατάξεων σχετικά με τις παραδόσεις των 
ανακυκλώσιμων απορριμμάτων), δεν υπόκεινται σε ΦΠΑ, εφόσον 
αγοράζονται από επιτηδευματίες. 
 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΑΠΟ ΤΗΝ Δ.Δ.Δ.Υ. ΤΩΝ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ Ο 
ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΑΔΕΙΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΥΛΙΚΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΙΣΧΥΟΥΣΑ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ. 



 2 

 

ΟΙ ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΥΛΙΚΑ ΕΙΝΑΙ 20% ΤΗΣ ΤΙΜΗΣ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

 

Η ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟ 
ΙΣΤΟΤΟΠΟ  www.aade.gr/menoy/demoprasiesΔΔΔΥ  

 
                       
1.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 153702.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Α΄ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΛΙΜΑΝΙ-ΤΗΛ. 232882 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--612/3-6-10 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΤΙΜΑΛΦΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 12 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΔΙΑΦΟΡΑ ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ ΧΡΥΣΑ ΕΠΙΧΡΥΣΑ ΚΑΙ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ( 
ΑΓΝΩΣΤΩΝ) ΠΕΡΙΕΚΤΙΚΟΤΗΤΩΝ  ΩΣ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 
2/2009 ΚΑΙ ΑΒΠ 5/89 ΤΕΜΑΧΙΑ 12 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 300,00 
  
 
2.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 153703.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Α΄ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΛΙΜΑΝΙ- ΤΗΛ. 2310-232882 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--612/3-6-10 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΤΙΜΑΛΦΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 39 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΔΙΑΦΟΡΑ ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ ΟΠΩΣ Η ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΕΓΓΡΑΦΟΥ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΒΠ 84/98 86/98 ΤΕΜ.39 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 1000,00 
  
 
3.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 165014.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΑΠΟΘΗΚΗ ΤΕΛ ΠΑΤΡΩΝ ΤΗΛ:2693022628 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--6570/26.09.11 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΤΡΕΪΛΕΡ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΤΡΟΧΟΣΚΗΝΗ  STARCRAFT ΜΕ ΦΘΟΡΕΣ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 400,00 
  
 
4.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 167454.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΑΠΟΘΗΚΗ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΤΗΛ 2310-668-488 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--3/22-3-12 ΚΑΙ 4/26-3-12 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΠΕΙΣΤΗΡΙΑ ΑΚΑΘΟΡΙΣΤΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΕΝΑΣ ΦΑΚΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΣΕ ΚΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠ 4/93 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,00 

http://www.aade.gr/


 3 

5.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 167455.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : Α΄ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ- ΛΙΜΑΝΙ ΤΗΛ 2310-232882 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--3/22-3-12 ΚΑΙ 4/26-3-12 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΠΕΙΣΤΗΡΙΑ ΑΚΑΘΟΡΙΣΤΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 7 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΔΥΟ ΔΑΧΤΥΛΙΔΙΑ ΧΡΥΣΑ ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΕΝΑ ΕΠΙΧΡΥΣΟ ΒΡΑΧΙΟΛΙ ΧΕΙΡΟΣ ΔΥΟ 
ΑΛΥΣΙΔΕΣ ΧΡΥΣΟΥ ΛΕΠΤΕΣ ΜΕ ΠΑΝΑΓΙΤΣΑ ΛΑΙΜΟΥ ΜΙΑ ΧΡΥΣΗ ΑΛΥΣΙΔΑ ΛΕΠΤΗ ΧΕΙΡΟΣ 
ΚΑΙ ΕΝΑ ΧΡΥΣΟ ΔΑΧΤΥΛΙΔΙ ΑΝΔΡΙΚΟ ΤΕΜΑΧΙΑ 7 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 100,00 
  
 
6.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 172909.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΑΠΟΘΗΚΗ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΤΗΛ 2310-668488 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--ΟΙΚ104841/450231/10-
12-12 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 5410 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟ ΑΠΟ ΚΟΜΜΕΝΕΣ ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΑΖΙ 
ΜΕ ΞΕΝΕΣ ΥΛΕΣ ( ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΣΙΔΗΡΟΣ ΚΛΠ) ΣΕ ΣΩΡΟ ΒΑΡΟΥΣ ΚΙΛΑ 5410 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ 
Ο ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥΤΑΙ ΝΑ ΠΑΡΑΛΑΒΕΙ ΤΟ ΕΝ ΛΟΓΩ ΥΛΙΚΟ ΧΩΡΙΣ ΔΙΑΛΟΓΗ ΜΕ 
ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΥΠΑΡΧΟΥΣΕΣ ΞΕΝΕΣ ΥΛΕΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΔΕΙΞΗ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗ. 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΑΠΟ ΤΗΝ Δ.Δ.Δ.Υ. ΤΩΝ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ Ο 
ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΑΔΕΙΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΥΛΙΚΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΙΣΧΥΟΥΣΑ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ. 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,90/kg. 
 
  
7.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 175825.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΑΠΟΘΗΚΗ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΤΗΛ. 2310-668488 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--440954(999228) 11-11-
2013 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 4760 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟ ΑΠΟ ΚΟΜΜΕΝΕΣ ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕΣΑ 
ΣΕ ΝΑΥΛΟΝ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΚΙΛΑ 4760 .  
Η ΖΥΓΙΣΗ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΣΕ ΓΕΦΥΡΟΠΛΑΣΤΙΓΓΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ 
ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΚΑΙ ΞΕΝΕΣ ΥΛΕΣ (ΠΛΑΣΤΙΚΑ, ΣΙΔΗΡΟΣ ΚΛΠ). 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ  
Ο ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥΤΑΙ ΝΑ ΠΑΡΑΛΑΒΕΙ ΤΟ ΕΝ ΛΟΓΩ ΥΛΙΚΟ ΧΩΡΙΣ ΔΙΑΛΟΓΗ ΜΕ 
ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΥΠΑΡΧΟΥΣΕΣ ΞΕΝΕΣ ΥΛΕΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΔΕΙΞΗ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗ. 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΑΠΟ ΤΗΝ Δ.Δ.Δ.Υ. ΤΩΝ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ Ο 
ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΑΔΕΙΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΥΛΙΚΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΙΣΧΥΟΥΣΑ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ. 



 4 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,90/kg. 
  
 
8.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 177667.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΑΠΟΘΗΚΗ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΤΗΛ 2310-668488 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--198019/19413/22-5-14 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 2560 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟ ΑΠΟ ΚΟΜΜΕΝΕΣ ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕΣΑ 
ΣΕ ΝΑΥΛΟΝ ΣΑΚΚΙΑ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΚΑΙ ΞΕΝΕΣ ΥΛΕΣ ( ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΣΙΔΗΡΟΣ ΚΛΠ) 2.560 kgr 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ  
Ο ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥΤΑΙ ΝΑ ΠΑΡΑΛΑΒΕΙ ΤΟ ΕΝ ΛΟΓΩ ΥΛΙΚΟ ΧΩΡΙΣ ΔΙΑΛΟΓΗ ΜΕ 
ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΥΠΑΡΧΟΥΣΕΣ ΞΕΝΕΣ ΥΛΕΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΔΕΙΞΗ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗ. 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΑΠΟ ΤΗΝ Δ.Δ.Δ.Υ. ΤΩΝ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ Ο 
ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΑΔΕΙΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΥΛΙΚΟ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΙΣΧΥΟΥΣΑ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ. 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,90/kg. 
  
 
9.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 178577.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΤΗΛ 2610 315800 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--8486/02.07.2013 ΙΚΑ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΧΡΗΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΟ ΜΕ ΞΥΛΙΝΗ ΒΑΣΗ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΟΥ 70Χ55Χ50 & ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΞΥΛΙΝΗΣ ΒΑΣΗΣ 85Χ56Χ50 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 400,00 
 
  
10.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 192750.00.001 
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΑΠΟΘΗΚΗ ΤΕΛ. ΠΑΤΡΩΝ Κ. ΑΧΑΙΑ ΤΗΛ 2693022628 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--2513/15/2/17.03.17 Τ.Α. 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΠΟΔΗΛΑΤΑ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 42 
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΠΟΔΗΛΑΤΑ ΜΕ ΦΘΟΡΕΣ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 420,00 
 

 
 
 
        Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ 
        ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
  


